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Wstęp

Przedsiębiorstwa produkcyjne często muszą dokładnie określić
koszty  swoich  produktów,  aby  efektywnie  zarządzać  swoją
działalnością i ustalać ceny sprzedaży. Niniejsza praca skupia
się  na  wyznaczaniu  kosztów  jednostkowych  produktów  na
podstawie  przedsiębiorstwa  produkcyjnego,  z  naciskiem  na
przedsiębiorstwo X.

Rozdział  I  wprowadza  czytelnika  do  istoty  kosztów  w
działalności  przedsiębiorstwa.  Omawiane  są  pojęcie  i
klasyfikacja kosztów oraz podstawowe czynniki wpływające na
koszty  przedsiębiorstwa.  Przedstawiane  są  również  zasady
rachunku  kosztów  oraz  różne  metody  grupowania  kosztów  w
ewidencji księgowej przedsiębiorstwa. W szczególności omawia
się grupowanie kosztów w układzie rodzajowym, podmiotowym i
przedmiotowym.  Przedstawiane  jest  również  pojęcie  kosztu
jednostkowego produktu i sposób jego obliczania.

Rozdział  II  koncentruje  się  na  działalności  produkcyjnej
przedsiębiorstwa X. Przedstawiana jest ogólna charakterystyka
przedsiębiorstwa, jego profil działalności oraz istota procesu
produkcyjnego.  Omawia  się  również  organizację  procesu
produkcyjnego  i  jego  wpływ  na  koszty  przedsiębiorstwa.

Rozdział III skupia się na wyznaczaniu kosztów jednostkowych
produktów  w  przedsiębiorstwie  X.  Podkreśla  się  znaczenie
badania kosztów jednostkowych i analizy progu rentowności w
ujęciu  ilościowym  i  wartościowym.  Przedstawia  się  również
metody wyznaczania marginesu bezpieczeństwa spadku i wzrostu
kosztów jednostkowych.



Praca  kończy  się  zakończeniem,  w  którym  podsumowuje  się
zagadnienie  wyznaczania  kosztów  jednostkowych  produktów  w
przedsiębiorstwie produkcyjnym na podstawie przedsiębiorstwa
X. W bibliografii zamieszcza się źródła wykorzystane w pracy,
a także spisy rysunków i tabel.

Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać
swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.

https://pisanieprac.edu.pl/

